
2025 年 3 月吉日 

 

 

大阪透析医会  

会長 山川 智之  

 

通常総会のご案内  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の運営に格別のご高配いただきありがとうございます。 

さて、2025 年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内申し上げます。 

また、総会終了後引き続き、特別講演（別紙ご案内）を行います。 

皆様におかれましては医師以外の職員の方々にも多数ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 日 時 2025 年 4 月 26 日（土） 午後 5 時 30 分〜  

 場 所 ホテル日航大阪 4F 孔雀 

            大阪市中央区西心斎橋 1-3-3  （TEL: 06-6244-1111） 

 

 

  総 会      

1. 会長挨拶 

2. 2024 年度 事業報告および決算報告 

3. 2025 年度 事業計画（案）および予算（案） 

4. 日本透析医会報告 

5. DIEMAS について 

6. その他 

 

お願い：当日ご出席の際は、同封いたします総会資料をご持参ください。 

 

なお、お返事は同封の葉書にて 4 月 12 日（土）までにお願いいたします。 

ご欠席の場合はお手数ですが委任状にご署名、押印をよろしくお願いいたします。 

 

以上 



  

記 

 

 日 時 2025 年 4 月 26 日（土） 午後 6 時 00 分～  

 場 所 ホテル日航大阪    

             大阪市中央区西心斎橋 1-3-3  （TEL: 06-6244-1111） 

 

Ⅰ 特別講演    （午後 6 時 00 分～午後 6 時 50 分） 

「チーム医療の目指すもの」 

       講師：  自見 はなこ 先生 

                     前内閣府特命担当大臣 

                     参議院議員・医師 

      質疑応答    （10 分） 

 

以上      

 

2025 年 3 月吉日 

 

特 別 講 演 会 の ご 案 内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、2025 年度総会終了後、特別講演会を開催いたします。皆様方におかれましては、 

医師以外の職員の方々にもお知らせいただき、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

大阪透析医会 会長 山川 智之 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

終了後懇親会を予定しております。こちらへも多数ご参加ください。（会費無料） 

なお、準備の都合上、出席される方のお名前を 4 月 5 日（土）までに別紙にて FAX かメールに

てご返送ください。 

 

 

 


